
                                     

 

株式会社 滋賀レイクスターズ 〒520-0801 滋賀県大津市におの浜 4-7-5 オプテックスビル 3F TEL：077-527-6419 FAX：077-527-1029 

 

SHIGA LAKESTARS inc. 
3F, 4-7-5, Nionohama, Otsu, SHIGA Pref., Japan 

Phone : 077-527-6419  Fax : 077-527-1029 

www.lakestars.net 

        2012 年 12 月吉日 

協賛企業 クラブレイクス会員各位                  

株式会社 滋賀レイクスターズ 

代表取締役 坂井 信介 

滋賀レイクスターズ新年激励会のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り、誠にあり

がとうございます。 

 ２０１２年も残り１ヶ月となりましたが、皆様には多大なるご支援、ご声援賜りましたことを心より

感謝申し上げます。来る２０１３年も更なるご高配を賜りますようお願い申し上げます。 つきまして

は、新年のご挨拶を兼ねまして、選手との交流をお楽しみいただき、また、後半戦に向けた選手への激

励の場としたく、下記のとおり新年激励会を開催いたします。より多くの皆様にご参加いただけますよ

う広くお誘い合わせの上ご参加ください。                                                  

当日は会費制とさせていただきますが、是非ともご出席いただきますようお願い申し上げます 。                                                   

敬具 

 

滋賀レイクスターズ新年激励会 開催概要 

 ●日 時 平成２５年１月１８日（金）１９：００～２１：００    受付（１８：３０～）    

 ●会 場  大津プリンスホテル  2F 淡海（会場変更の場合はご連絡致します） 

（滋賀県大津市におの浜４－７－７ 電話番号０７７－５２１－１１１１） 

 ●会 費 お一人様５，０００円（未成年４，０００円）※領収書をご用意しております。 

 ●内 容 お食事をしながら選手、チアリーダーと交流を楽しんで頂きます。            

皆様に楽しんでいただけるよう様々な企画をご用意しております。   

気軽に歓談をお楽しみいただくためカジュアルな服装でお越しください。 

２０１３年１月１８日（金）滋賀レイクスターズ 新年激励会 

（いずれかに○印をお付け下さい） 御出席  ・  御欠席 

御社名                     

御芳名 １．           ２．            

３．           ４．           

尚、尚、尚、尚、ご出欠をご出欠をご出欠をご出欠を１１１１月月月月 11111111 日日日日（金（金（金（金））））中中中中にににに FAXFAXFAXFAX にてご連絡いただきにてご連絡いただきにてご連絡いただきにてご連絡いただきますようお願致します。ますようお願致します。ますようお願致します。ますようお願致します。    

滋賀レイクスターズ FAX 077-527-1029 

    

第第第第４４４４回レイクス川柳：回レイクス川柳：回レイクス川柳：回レイクス川柳：当日会場で当日会場で当日会場で当日会場で読み上げ、読み上げ、読み上げ、読み上げ、皆様に楽しんで頂きます。皆様に楽しんで頂きます。皆様に楽しんで頂きます。皆様に楽しんで頂きます。レイクスレイクスレイクスレイクスを俳句で表現下さいを俳句で表現下さいを俳句で表現下さいを俳句で表現下さい。。。。    

    

優秀作品には素敵な賞品を準備しております。ふるってご参加下さい。 

※複数人でのご応募やお一人様複数のご応募も可能です。皆さまの力作をお待ちしております。 

EEEE----mailmailmailmail で受付致します。で受付致します。で受付致します。で受付致します。１１１１月月月月１１１１１１１１日日日日までにまでにまでにまでに下記アドレスにご応募下さい下記アドレスにご応募下さい下記アドレスにご応募下さい下記アドレスにご応募下さい。。。。    

応募先：応募先：応募先：応募先：infoinfoinfoinfo@bj@bj@bj@bj----sssshiga.comhiga.comhiga.comhiga.com    メール件名を「第メール件名を「第メール件名を「第メール件名を「第４４４４回レイクス川柳」とし回レイクス川柳」とし回レイクス川柳」とし回レイクス川柳」とし、、、、ご応募下さい。ご応募下さい。ご応募下さい。ご応募下さい。    


